
ZARZĄDZENIE NR 7 

NADLEŚNICZNEGO NADLEŚNICTWA ZDROJOWA GÓRA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na drewno  

oraz na sprzedaż choinek, stroiszu i leżaniny 

 
Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku (tekst jednolity Dz.U.   

z 2025 r. poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

(zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  

18 maja 1994 r.), oraz Zarządzenia nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 1 października 2024 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Zdrojowa Góra: 

1) Cennik cen detalicznych na drewno, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2) Cennik cen detalicznych na sprzedaż choinek, stroiszu i leżaniny, określa 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 8 Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdrojowa Góra z dnia  

16 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na drewno oraz 

na sprzedaż choinek i stroiszu i leżaniny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.01.2026 r. 

 



DREWNO WIELKOWYMIAROWE

Jedn.

miary

netto brutto netto brutto netto brutto

WA0 M3 555,56 683,34 680,34 836,82

WB0 M3 374,00 460,02 460,36 566,24 525,64 646,54

WC0 M3 340,00 418,20 397,46 488,88 452,88 557,04

WD M3 260,10 319,92 282,88 347,94 307,02 377,63

WA0 M3 2890,00 3554,70 3700,00 4551,00

WB0 M3 1300,00 1599,00 2090,00 2570,70 3000,00 3690,00

WC0 M3 1000,00 1230,00 1440,00 1771,20 1940,00 2386,20

WD M3 550,00 676,50 940,00 1156,20 1300,00 1599,00

WA0 M3 845,6 1040,09 1071,00 1317,33

WB0 M3 437,50 538,13 560,00 688,80 735,00 904,05

WC0 M3 350,00 430,50 437,50 538,13 560,00 688,80

WD M3 315,00 387,45 349,65 430,07 385,00 473,55

WA0 M3 635,60 781,79 758,45 932,89

WB0 M3 428,40 526,93 498,75 613,46 570,85 702,15

WC0 M3 350,00 430,50 393,05 483,45 451,85 555,78

WD M3 301,35 370,66 333,20 409,84 361,20 444,28

WA0 M3 448,28 551,38 468,72 576,53

WB0 M3 325,36 400,19 365,12 449,10 408,52 502,48

WC0 M3 280,00 344,40 315,28 387,79 348,04 428,09

WD M3 245,00 301,35 270,48 332,69 292,04 359,21

DREWNO WIELKOWYMIAROWE KŁODOWANE

Jedn.

miary

netto brutto netto brutto netto brutto

WAK M3 571,90 703,44 700,35 861,43

WBK M3 473,90 582,90 541,10 665,55

WCK M3 350,00 430,50 409,15 503,25 466,20 573,43

WDK M3 267,75 329,33 291,20 358,18 316,05 388,74

SORTYMENT
Jedn. 
miary

netto brutto

WK_CX M3 370,00 455,10

WK_DX M3 310,00 381,30

Średnica do Średnica Średnica

Drewno wielkowymiarowe iglaste - grupowo

Drewno wielkowymiarowe iglaste - stosowo

22 cm 23-32 cm 33 cm i wyż.

Drewno wielkowymiarowe Brz, Ol

Drewno wielkowymiarowe poz. liściaste

 SORTYMENT

Ceny w zł Ceny w zł Ceny w zł

Drewno wielkowymiarowe iglaste

Drewno wielkowymiarowe Db

Drewno wielkowymiarowe Bk

Średnica do Średnica Średnica

24 cm 25-34 cm 35 cm i wyż.

Załącznik nr 1 do Zarządznia nr 7 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdrojowa Góra 

z dnia 22.01.2026 r.
Z dniem 22.01.2026 roku wprowadzam:

Ceny w zł Ceny w zł Ceny w zł

CENNIK CEN DETALICZNYCH NA DREWNO W 2026 ROKU

SORTYMENT



DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE  

Jedn.

miary

netto brutto

  S2A iglaste              M3 255,00 313,65
Drewno średniowymiarowe stosowe 

przemysłowe

  S2B iglaste M3 350,00 430,50 Drewno średniowymiarowe stosowe użytkowe 

  S3A  iglaste M3 255,00 313,65
Drewno średniowymiarowe żerdziowe do 

przerobu przemysłowego 

  S3B iglaste M3 350,00 430,50
Drewno średniowymiarowe żerdziowe ogólnego 

przeznaczenia

  S4 iglaste PKS M3 150,00 184,50
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 

opałowe pozysk. kosztem nadleśnictwa

  S4 iglaste PKN M3 85,00 104,55
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 

opałowe pozysk. kosztem nabywcy

  S2A  liściaste twarde M3 260,00 319,80
Drewno średniowymiarowe stosowe 

przemysłowe gat.db,bk,brz,ol,kl,jw,js,ak

  S2A  poz.liściaste M3 200,00 246,00
Drewno średniowymiarowe stosowe 

przemysłowe

  S4 liściaste twarde PKS M3 180,00 221,40
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 

opałowe gat.db,bk,brz,ol,kl,jw,js,ak  pozysk. 
kosztem nadleśnictwa

  S4 liściaste twarde PKN M3 115,00 141,45
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 

opałowe gat. db,bk,brz,ol,kl,jw,js,ak pozysk. 
kosztem nabywcy

  S4  poz. liściaste PKS M3 150,00 184,50
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 
opałowepozysk. kosztem n-ctwa (pozostałe 

liściaste)

  S4  poz. liściaste PKN M3 85,00 104,55
Drewno średniowymiarowe stosowe na cele 

opałowe pozysk. kosztem nabywcy (pozostałe 
liściaste)

DREWNO  MAŁOWYMIAROWE

  M1 igl./liśc.   M3 180,00 221,40 Drewno małowymiarowe przemysłowe

  M2  igl./liśc. PKS M3 100,00 123,00
Drewno małowymiarowe opałowe pozysk. 

kosztem nadleśnictwa

  M2  igl./liśc. PKN M3 40,00 49,20
Drewno małowymiarowe opałowe pozysk. 

kosztem nabywcy

PKS - Pozyskane kosztem Skarbu

PKN - Pozyskane kosztem Nabywcy

Ceny w zł
UWAGI

Drewno średniowymiarowe iglaste

Drewno średniowymiarowe liściaste

Drewno małowymiarowe iglaste i liściaste

SORTYMENT



          

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zdrojowa Góra  

z dnia 22.01.2026 r. 
 
 

 
Z dniem 22.01.2026 roku wprowadzam : 

 

 
CENNIK CEN DETALICZNYCH 

NA SPRZEDAŻ CHOINEK, STROISZU I LEŻANINY W ROKU 2026 
 

 

 

Wysokość drzewka (m) 

Cena (zł/szt.) 

Netto Brutto (VAT 23%) 

do 0,9 26,00 31,98 

1,0  do  1,5 34,00 41,82 

1,6  do  2,5 60,00 73,80 

2,6  do  3,5 76,00 93,48 

3,6  do  5,0 100,00 123,00 

5,1  do 10,0 160,00 196,80 

10,1  do  15,0 240,00 295,20 

 

 

Stroisz 
Cena (zł/mp) 

Netto Brutto (VAT 23%) 
Stroisz świerkowy/jodłowy 50,00 61,50 

Stroisz sosnowy 25,00 30,75 

 

 

 

 

Leżanina 
Cena (zł/mp) 

Netto Brutto (VAT 23%) 
Iglasta/liściasta 40,00 49,20 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 7.pdf
	ZARZĄDZENIE NR 7 zał. nr 1 - cennik cen detalicznych na drewno.pdf
	Załącznik nr 1 do zarz. - Cennik detaliczny 2026.pdf - 1 str.pdf
	Załącznik nr 1 do zarz. - Cennik detaliczny 2026.pdf - 2 str.pdf

	ZARZĄDZENIE NR 7 zał. nr 2 - cennik cen detalicznych na sprzedaż choinek, stroiszu i leżaniny.pdf

